
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0010/2555

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ด้วยผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. พาสิทธ หล่อธีรพงศ์' ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดี

บัณฑิตวิทยาลัยการชัดการและนวัตกรรม ตั้งแตว่ันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2555 และยังไม่มีผูม้าดำรงตำแหน่ง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 28 และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครังที่
163 วันที่ 14 ธันวาคมพ.ศ. 2555 จึงแต่งตั้งให้ นายพาสิทธิ

๙

หล่อธีรพงศ์ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง

ผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดภาควิชาวิศวกรรมโยธา คณะวิศวกรรมศาสตร์ เป็นผูร้ักษาการแทนคณบดีบัณฑิต

วิทยาลัยการชัดการและนว้ตกรรม ตั้งแต่ว้นที่ 10 พฤศจิกายนพ.ศ. 2555 ถึงวันที่ 13 ธันวาคมพ.ศ. 2555

สั่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2555

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

